
SČ Narodený SB

0 0002010 415

0 0002011 454

0 0002011 463

0 0002010 469

0 0002012 471

0 0002010 472

0 0002011 483

0 0002010 484

0 0002012 488

0 0002010 488

0 0002012 490

0 0002010 491

0 0002009 493

0 0002009 494 - 2025

0 0002011 497

0 0002010 503

0 0002010 512

0 0002009 513

0 0002009 514

0 0002009 520

0 0002009 520

0 0002011 523

0 0002010 539

0 0002011 570

0 0002010 597

SČ Narodený SB

0 0002009 08.42

0 0002009 08.55

0 0002009 08.56

0 0002009 08.64

0 0002010 08.74

0 0002011 08.85

0 0002010 08.90

0 0002011 08.94

0 0002009 08.96

0 0002010 08.98

0 0002010 09.08

0 0002009 09.21

0 0002010 09.32

0 0002010 09.45

0 0002010 09.66

0 0002009 09.76

0 0002009 09.77

0 0002010 09.77

0 0002009 09.91

0 0002009 10.23

0 0002010 10.55

0 0002010 10.61

0 0002009 11.25

0 0002010 12.37

0 0002009 9.51 - 2025

0 0002012

0 0002012 10.52 - 2025

0 0002011

0 0002011 9.84 - 2025

0 0002011

0 000201031 Tóthová Laura Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

29 Pokorná Miriam AK Slávia TU Košice   (STUKE)

30 Seward-Kissová Emily Grace AK Slávia TU Košice   (STUKE)

27 Kubišová Bianka Atletický klub Bojničky   (BOJNI)

28 Miliczka Hana Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

25 Dučaiová Dorota Atletika ŠPORT HROU Prešov   (ASHPO)

26 Hintošová Soňa Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

23 Klobušníkova Lenka AK Slávia TU Košice   (STUKE)

24 Lešková Alexandra AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

21 Smreková Viktória Atletický klub Martin   (ZTSMT)

22 Auxt Ema AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

19 Kováčová Zuzanna ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

20 Halašová Mia Atletický klub Martin   (ZTSMT)

17 Grondžáková Ema Atletika Bratislava   (ATLBA)

18 Rajecová Gabriela AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

15 Turčanová Tamara Atletický klub Martin   (ZTSMT)

16 Glasová Daniela AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

13 Hanudeľová Tamara Chiara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

14 Vališová Lucia BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

11 Kollárová Timea Atletika Bratislava   (ATLBA)

12 Hoššová Viktória Športový klub polície Bratislava   (SKPBA)

9 Fazekašová Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

10 Šimonová Natália ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

7 Slimáková Nikol Atletika Bratislava   (ATLBA)

8 Holešová Karolína ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

5 Gregušová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

6 Mihóková Nikola AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

3 Výbohová Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

4 Rusnáková Linda Atletický klub Čadca   (CADCA)

1 Hejčíková Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

2 Beňušková Hana AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

60 m prekážok [76,2cm-8,50m] Dorastenky Rozbeh

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 10:15

25 Gregušová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 25 atlétov/atletiek

Pozn.

23 Prvoničová Simona AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

24 Krupová Alexandra AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

21 Katočová Romana Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

22 Šišková Lívia ŠK Run For Fun Bratislava   (AKRPE)

19 Výbohová Sára AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

20 Fazekašová Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

17 Predmeská Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

18 Rumanovská Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

15 Šatková Vanessa BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

16 Kevešová Sofia AC VICTORIA Turany   (VICTU)

3 Weissová Natália Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

12 Rajecová Gabriela AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

13 Chudá Emma AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

10 Žilková Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

11 Hintošová Soňa Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

8 Matušincová Ella AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

9 Devečková Sofia Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

14 Gregušová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

1 Siváková Michaela 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

skok do diaľky Dorastenky

KlubMenoSP

8. 3. 2026 10:15

Halové majstrovstvá SR dorastencov a dorasteniek

ŠTARTOVÁ LISTINA

( Nyíregyháza (HUN) 8. 3. 2026 )

6 Sinaiová Tamara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

7 Miliczka Hana Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

4 Šoková Kristína Atletický klub AC Malacky   (ACMAL)

5 Šuranová Ella AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

2 Janke Karolína Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



0 0002010

SČ Narodený SB

0 0002011 296

0 0002011 300

0 0002011 320

0 0002009 340

0 0002009 386

SČ Narodený SB

0 0002009 09.04

0 0002009 08.45

0 0002009 08.01

0 0002009 07.72

0 0002010 07.97

0 0002009 08.09

0 0002010 08.64

0 0002010

SČ Narodený SB

0 0002009 11.92 - 2025

0 0002010

0 0002010 10.35

0 0002009 10.59

0 0002009 10.61

0 0002010 10.71

0 0002010 10.85

0 0002009 11.08

0 0002010 11.17

0 0002009 11.32

0 0002011 11.85

0 0002009 12.89

0 0002009 13.04

0 0002010 13.11

0 0002009 15.7015 Bulko Peter ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Celkom 15 atlétov/atletiek

Pozn.

13 Kello Samuel CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

14 Jaroš Michal ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

11 Kateržabek Sebastian Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

12 Padúch Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

9 Dulin Martin AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

10 Becz Richard Eugen ŠK Olympia – SŠŠ Košice   (AOSGK)

7 Buša Dávid TJ Orava Dolný Kubín   (KUBIN)

8 Tóth Jakub ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

5 Baláž Šimon AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

6 Vybíral Marek Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

3 Regenda Kristián 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

4 Avdeiev Oleksandr AK Slávia TU Košice   (STUKE)

1 Gergovský Jozef Daniel ŠK Olympia – SŠŠ Košice   (AOSGK)

2 Hyll Filip ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Celkom 8 atlétov/atletiek

Pozn.

vrh guľou 5 kg Dorastenci

KlubMenoSP

8. 3. 2026 10:35

7 Lendvorský Flavio Atletický klub Krupina   (KRUPI)

8 Šmatlánek Roman AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

5 Kubaška Šimon AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

6 Kovalčík Jozef Atletika Bratislava   (ATLBA)

3 Németh Filip ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

4 Vozár Timotej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

1 Štromajer Jakub AK Danica Zvolen   (DANZV)

2 Gál Žigmund AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

60 m prekážok [91,4 cm] Dorastenci Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 10:30

5 Aitner Ivan ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

Celkom 5 atlétov/atletiek

Pozn.

3 Tkáč Tomáš AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

4 Fürhoffer Samuel Atletický klub Krupina   (KRUPI)

1 Vavro Tadeáš Telovýchovná jednota Stavbár Nitra   (ACSNR)

2 Badura Róbert AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Celkom 32 atlétov/atletiek

Pozn.

skok o žrdi Dorastenci

KlubMenoSP

8. 3. 2026 10:30

32 Žilková Nina AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



SČ Narodený SB

0 0002009 07.55

0 0002009 07.60

0 0002010 07.73

0 0002010 07.75

0 0002011 07.79

0 0002011 07.80

0 0002011 07.80

0 0002010 07.83

0 0002010 07.91

0 0002011 07.94

0 0002012 07.98

0 0002010 08.00

0 0002010 08.01

0 0002010 08.01

0 0002010 08.02

0 0002011 08.06

0 0002010 08.06

0 0002011 08.08

0 0002011 08.09

0 0002009 08.11

0 0002011 08.12

0 0002010 08.14

0 0002010 08.14

0 0002010 08.15

0 0002011 08.16

0 0002010 08.18

0 0002010 08.19

0 0002009 08.22

0 0002009 08.25

0 0002011 08.27

0 0002010 08.27

0 0002012 8.32 - 2025

0 0002009 08.33

0 0002010 08.33

0 0002010 08.35

0 0002012 8.36 - 2025

0 0002009 08.37

0 0002012 08.40

0 0002011 08.41

0 0002010 08.42

0 0002012 08.47

0 0002009 8.46 - 2025

0 0002012 08.50

0 0002011 08.52

0 0002013 08.56

0 0002010 08.57

0 0002009 08.63

0 0002009 08.64

0 0002010 8.63 - 2025

0 0002012 08.78

0 0002011 08.80

0 0002011 8.78 - 2025

0 0002010 8.81 - 2025

0 0002011 08.96

0 0002010 09.13

0 0002011 09.43

0 0002009

53 Tóthová Laura Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Celkom 57 atlétov/atletiek

Pozn.

32 Novotná Margaret Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

42 Sedláková Eva AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

36 Devečková Sofia Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

49 Kuciaková Daniela AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

57 Ashcroft Sara AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

52 Baroková Karolína Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

55 Šišláková Veronika Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

56 Sedmohradská Kristína AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

51 Jusko Ella AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

54 Seward-Kissová Emily Grace AK Slávia TU Košice   (STUKE)

48 Vachunová Annamária AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

50 Bezáková Júlia AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

46 Lichá Vanesa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

47 Kimerlingová Tereza Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

44 Majancsiková Annamária AK Slávia TU Košice   (STUKE)

45 Drága Wanda Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

41 Rybos Natasza Naša atletika Bratislava   (NASAA)

43 Netoušková Eliška AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

39 Pokorná Miriam AK Slávia TU Košice   (STUKE)

40 Sinaiová Tamara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

37 Katočová Romana Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

38 Šuranová Ella AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

34 Kuhnová Diana Naša atletika Bratislava   (NASAA)

35 Turoczyová Petra AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

31 Šoucová Ema AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

33 Burská Lenka MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

29 Brázdilová Adela AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

30 Príkopská Lucia AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

27 Plankenbuchlerová Miriam Atletika Bratislava   (ATLBA)

28 Hoššová Viktória Športový klub polície Bratislava   (SKPBA)

25 Javorská Simona Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

26 Lopatková Valentína AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

23 Marková Kristína BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

24 Predmeská Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

21 Zajacová Viktória TJ Orava Dolný Kubín   (KUBIN)

22 Chobotová Linda Telovýchovná jednota Stavbár Nitra   (ACSNR)

19 Bučková Ema AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

20 Hiklová Nicol ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

17 Slimáková Nikol Atletika Bratislava   (ATLBA)

18 Kováčová Natália ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

15 Csányiová Veronika Atletický klub Puma Senec   (AKPSC)

16 Branišová Ema AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

13 Bero Nina AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

14 Prvoničová Simona AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

11 Horníková Simona AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

12 Grochalová Valéria Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

9 Vladárová Laura AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

10 Kocmundová Timea AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

7 Krupová Alexandra AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

8 Kucáková Nela Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

5 Kissová Alexandra Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

6 Janegová Tatiana AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

3 Vršanská Viktória AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

4 Adiaba Bondoa Berill Deti v pohybe Šamorín   (DVPSA)

1 Hejčíková Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

2 Segéňová Alexandra Naša atletika Bratislava   (NASAA)

60 m Dorastenky Rozbeh

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 10:45

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



SČ Narodený SB

0 0002009 06.73

0 0002009 07.01

0 0002009 07.05

0 0002009 07.06

0 0002010 7.08. - 2025

0 0002010 07.16

0 0002009 07.19

0 0002010 07.21

0 0002009 07.23

0 0002009 07.26

0 0002009 07.26

0 0002010 07.28

0 0002010 07.30

0 0002010 07.32

0 0002009 07.33

0 0002010 07.38

0 0002009 7.39 - 2025

0 0002010 07.42

0 0002010 07.43

0 0002009 07.45

0 0002011 07.47

0 0002011 07.48

0 0002009 07.49

0 0002009 07.52

0 0002009 07.53

0 0002010 07.53

0 0002012 07.56

0 0002011 07.59

0 0002010 07.59

0 0002009 07.59

0 0002010 7.59 - 2025

0 0002009 7.60 - 2025

0 0002010 07.60

0 0002009 07.61

0 0002009 07.64

0 0002011 07.70

0 0002009 07.73

0 0002009 07.82

0 0002010 07.88

0 0002012 07.94

0 0002011 07.95

0 0002010 07.99

0 0002013 08.11

0 0002013 08.40

0 0002011 08.53

0 0002014 08.78

0 0002013 08.86

Celkom 47 atlétov/atletiek

Pozn.

5 Štiak Šimon Atletický oddiel Partizánske   (AOPKE)

31 Trenčanský Matúš AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

47 Bresťák Adam Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

32 Haladej Ivan AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

45 Baláž Michal AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

46 Soročin Viliam Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

43 Mondočko Daniel AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

44 Riszdorfer Ladislav Noah Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

41 Talpaš Maroš Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

42 Szabo Šimon Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

39 Kočiš Richard AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

40 Vincze Matúš Atletický klub Puma Senec   (AKPSC)

37 Baláž Šimon AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

38 Belica Lukáš AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

35 Rusňák Tomáš Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

36 Schmidtmayer Andrej AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

33 Beskid Lukáš Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

34 Urbán Jakub Atletický oddiel Šaľa   (SALAN)

29 Miklas Leonhard AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

30 Štromajer Jakub AK Danica Zvolen   (DANZV)

27 Straský Viliam Atletický klub AC Malacky   (ACMAL)

28 Jambrich Richard AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

25 Haque Jean Pierre AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

26 Sháněl Tobias Telovýchovná jednota Stavbár Nitra   (ACSNR)

23 Padúch Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

24 Vričan Artur Naša atletika Bratislava   (NASAA)

21 Hamza Gregor ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

22 Žigo Timotej AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

19 Melichar Maxim Deti v pohybe Šamorín   (DVPSA)

20 Mjartan Martin Atletický klub Martin   (ZTSMT)

16 Urdzik Leonard AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

18 Paľuv Oliver ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

14 Rozložnik Matias AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

15 Kolárik Samuel AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

17 Záborský Jonáš Naša atletika Bratislava   (NASAA)

12 Kubaška Šimon AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

13 Martiš Peter Atletický klub Senica   (AKSEN)

10 Fürhoffer Samuel Atletický klub Krupina   (KRUPI)

11 Hergott Rastislav Športový klub polície Bratislava   (SKPBA)

8 Vaňko Daniel ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

9 Proks Gregor AK Slávia TU Košice   (STUKE)

6 Belichenko Grigorii(C) AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

7 Kovalčík Jozef Atletika Bratislava   (ATLBA)

3 Bíró Szebasztián Megy Sport s.r.o. Dunajská Streda   (MEGDS)

4 Kolek Bohuslav Naša atletika Bratislava   (NASAA)

1 Nemček Timotej Naša atletika Bratislava   (NASAA)

2 Vozár Timotej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

60 m Dorastenci Rozbeh

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 11:05

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



SČ Narodený SB

0 0002010 450 - 2025

0 0002011 434

0 0002009 496 - 2025

0 0002010 515 - 2025

0 0002011 486

0 0002011 506

0 0002011 521

0 0002010 535

0 0002010 536

0 0002009 545

0 0002009 558

0 0002010 588

0 0002009 607

0 0002010 608

0 0002010 623

0 0002009 632

0 0002009 652

0 0002009 665

0 0002009 682

SČ Narodený SB

0 0002011 07.94

0 0002012 08.46

0 0002010 09.18

0 0002010 09.39

0 0002010 10.26

0 0002010 10.77

0 0002009 10.83

0 0002009 10.86

0 0002010 11.43

0 0002009 12.20

0 0002009 12.48

0 0002009 12.89

0 0002010 13.03

SČ Narodený SB

0 0002010 147 - 2025

0 0002010 135

0 0002009 145

0 0002011 145

0 0002010 145

0 0002010 150

0 0002012 150

0 0002011 150

0 0002010 152

0 0002010 155

0 0002011 155

0 0002011 156

0 0002009 157

0 0002011 158

0 0002010 159

0 0002010 165

0 0002010 170

Celkom 17 atlétov/atletiek

Pozn.

16 Kevešová Sofia AC VICTORIA Turany   (VICTU)

17 Kuchta Stella Anika AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

14 Šatková Vanessa BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

15 Šoková Kristína Atletický klub AC Malacky   (ACMAL)

12 Pašková Lenka Atletický klub Bojničky   (BOJNI)

13 Čičmancová Ela Naša atletika Bratislava   (NASAA)

10 Rajecová Gabriela AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

11 Sihelská Ema AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

8 Šišková Lívia ŠK Run For Fun Bratislava   (AKRPE)

9 Chrenová Veronika AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

7 Kubišová Bianka Atletický klub Bojničky   (BOJNI)

5 Račinskis Dominika Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

6 Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

3 Dučaiová Dorota Atletika ŠPORT HROU Prešov   (ASHPO)

4 Janke Karolína Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

1 Tóthová Laura Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

2 Siváková Michaela 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

skok do výšky Dorastenky

KlubMenoSP

8. 3. 2026 12:20

13 Androvičová Lucia CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

Celkom 13 atlétov/atletiek

Pozn.

11 Sovová Martina AK Slávia TU Košice   (STUKE)

12 Drozdová Natália ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

9 Šoková Kristína Atletický klub AC Malacky   (ACMAL)

10 Pankuchová Viktória Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

7 Gembická Melánia MAC REDOX Lučenec   (MACLC)

8 Banásová Adriana AO Olympia Považská Bystrica   (OLYPB)

5 Čačková Laura Atletický klub Bojničky   (BOJNI)

6 Gombárová Katarína AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

3 Kmeťová Alžbeta ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

4 Kollárová Timea Atletika Bratislava   (ATLBA)

1 Ondreašová Anna AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

2 Hudečková Gréta AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

vrh guľou 3 kg Dorastenky

KlubMenoSP

8. 3. 2026 12:15

19 Lenárt Patrik ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

Celkom 19 atlétov/atletiek

Pozn.

17 Proks Gregor AK Slávia TU Košice   (STUKE)

18 Fürhoffer Samuel Atletický klub Krupina   (KRUPI)

15 Oravec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

16 Gajdoš Michal Atletický klub Šurany   (LOKSU)

13 Javorský Tobias Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

14 Ličák Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

11 Krutošík Andrej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

12 Lendvorský Flavio Atletický klub Krupina   (KRUPI)

9 Griglák Daniel AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok   (ELKEZ)

10 Hujo Patrik AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

7 Bednár Martin AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

8 Szabo Šimon Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

5 Parkanský Artur Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

6 Kollár Matej AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

4 Šmatlánek Roman AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

2 Miliczky Jakub Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

3 Besler Jakub 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

1 Kudrík Dan AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

skok do diaľky Dorastenci

KlubMenoSP

8. 3. 2026 11:50

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



SČ Narodený SB

0 0002009 58.89

0 0002011 59.47 - 2025

0 0002009 59.99

0 0002010 60.80 - 2025

0 0002011 61.39 - 2025

0 0002010 61.48

0 0002010 61.48

0 0002011 61.57

0 0002010 61.62

0 0002010 62.32

0 0002010 62.45

0 0002009 62.55

0 0002010 62.70

0 0002010 62.82

0 0002010 63.10

0 0002009 63.46

0 0002011 63.76 - 2025

0 0002010 63.83

0 0002010 64.05

0 0002009 64.72 - 2025

0 0002011 64.95

0 0002009 64.98

0 0002009 66.45

0 0002010 66.94

0 0002010 67.15

0 0002010 68.25

0 0002011 68.39 - 2025

0 0002010 69.31

0 0002009 70.04

0 0002009 71.19

0 0002011 70.12 - 2025

0 0002010 70.74 - 2025

0 0002012 43.41 -300m

0 0002012 44.32 - 300m

0 0002011 45.81 - 300m

0 0002011 47.03 - 300m

0 0002011 47.46 - 300m

0 0002011 49.35 - 300m

0 0002010 81.39 - 2025

0 0002011 22.21 - 150m

0 0002009

SČ Narodený SB

0 0002009 47.67

0 0002009 49.55

0 0002010 50.86

0 0002010 52.60

0 0002010 53.09

0 0002010 53.26

0 0002010 53.99

0 0002010 54.04

0 0002010 54.80

0 0002009 54.95

0 0002010 55.10

0 0002009 55.47

0 0002010 55.68

0 0002010 56.00

0 0002010 56.59

0 0002009 57.82

0 0002009 58.66

0 0002010 59.22

17 Marcinek Timon ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

18 Dobranský Ľuboš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

15 Kočiš Richard AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

16 Urbán Jakub Atletický oddiel Šaľa   (SALAN)

13 Gots Martin Atletika ŠPORT HROU Prešov   (ASHPO)

14 Huorka Viliam AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

11 Baláž Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

12 Maturkanič Martin 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

9 Krnáč Dávid ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

10 Rezák Oliver AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

7 Melichar Maxim Deti v pohybe Šamorín   (DVPSA)

8 Hriň Lukáš MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

5 Kudrík Dan AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

6 Králik Ondrej Tomáš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

3 Brežný Matej TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

4 Kohút Simon CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

1 Karp Sebastian Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

2 Németh Filip ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

400 m Dorastenci Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 12:40

34 Tripčev Nina Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

Celkom 41 atlétov/atletiek

Pozn.

27 Suržinová Sarah Atletický klub Martin   (ZTSMT)

35 Svoreňová Nela ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

32 Chrenková Martina AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

25 Ashcroft Sara AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

37 Stryčková Kristína ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

40 Moravčíková Zoe Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

33 Netoušková Eliška AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

2 Mihóková Nikola AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

17 Mišková Ema MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

39 Lešková Alexandra AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

31 Majancsiková Annamária AK Slávia TU Košice   (STUKE)

36 Krnáčová Laura ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

4 Kubinyiová Lucia AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

38 Duša Nicole

5 Bieliková Patrícia MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

29 Klobušníkova Lenka AK Slávia TU Košice   (STUKE)

30 Šimíčeková Martina AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

26 Auxt Ema AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

28 Šišláková Veronika Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

24 Polónyová Nina AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

25 Petráková Viktória AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

22 Jakubská Tamara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

23 Vachunová Annamária AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

19 Blaškovičová Nina Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

21 Miliczka Hana Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

16 Stachová Alexandra AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

18 Kuhnová Diana Naša atletika Bratislava   (NASAA)

14 Vicianová Nina (H) AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

15 Hanudeľová Tamara Chiara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

12 Pavlíčková Michaela Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

13 Matušincová Ella AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

20 Sedláková Eva AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

10 Barathová Dominika BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

11 Lučaníková Karin ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

8 Halmešová Nelly ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

9 Juhászová Karolína Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

6 Šimonová Natália ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

7 Tesárová Sabína AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

1 Valette Laura AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

3 Čaladiková Diana ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

400 m Dorastenky Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 12:20

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



0 0002009 52.12 - 2025

0 0002009 59.81 - 2025

0 0002011 42.21 - 300m

0 0002009 55.51 - 2025

0 0002011 38.68 - 300m

0 0002010 55.91 - 2025

0 0002009 51.30 - 2025

SČ Narodený SB

0 0002010 4:48.69

0 0002010 5:13.43

0 0002013 5:19.25

0 0002009 5:22.85

0 0002010 5:43.83

0 0002009

0 0002012

0 0002009

0 0002011

0 0002012

0 0002011

0 0002009

SČ Narodený SB

0 0002009

0 0002010

0 0002010

0 0002009

0 0002010 11.18

0 0002009 11.75

0 0002010 11.91

0 0002010 12.20

0 0002009 12.93

SČ Narodený SB

0 0002009 4:17.76

0 0002012 4:29.52

0 0002009 4:32.03

0 0002009 4:34.16

0 0002010 4:34.62

0 0002009 4:40.97

0 0002010 4:44.09

0 0002009 4:45.91

0 0002010 4:45.96

0 0002009

0 0002009

0 0002009

0 000201013 Surányi Tibor Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

Celkom 13 atlétov/atletiek

Pozn.

11 Labanc Peter ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

12 Nagy Kristóf Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

9 Surovec Peter AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

10 Jančovič Matúš ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

7 Palášthy Richard ŠK Atléti BS Banská Štiavnica   (SKABS)

8 Gašinec Tomáš MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

5 Kolembus Lukáš MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

6 Macko Pavol Atletický klub Martin   (ZTSMT)

3 Hudeček Ondrej ŠK Jablonica   (SKJAB)

4 Haviar Michal AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

1 Hoza Tobias AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

2 Tóth Tomáš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

1500 m Dorastenci Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 13:25

9 Gajdoš Michal Atletický klub Šurany   (LOKSU)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

7 Ličák Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

8 Babuščák Marek Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

5 Ondreáš Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

6 Javorský Tobias Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

3 Huorka Viliam AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

4 Vrábel Viktor AK Slávia TU Košice   (STUKE)

1 Čelko Alex Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

2 Griglák Daniel AK Elán pri ZSŠOS Kežmarok   (ELKEZ)

Celkom 12 atlétov/atletiek

Pozn.

trojskok Dorastenci

KlubMenoSP

8. 3. 2026 13:20

11 Schedlingová Emília Zdravie v pohybe Lučatín   (ZPLUC)

12 Stoklasová Sofia AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

9 Minichová Ema Atletický klub Martin   (ZTSMT)

10 Roščáková Natália AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

7 Liptáková Michaela AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

8 Malárová Katarína ŠK Dukla o.z. Banská Bystrica   (DUKBB)

5 Múdra Alžbeta Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

6 Kocianová Nikola AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

3 Slagter Linda AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

4 Lajčáková Petra Atletický oddiel Svit   (ASVIT)

1 Húsenicová Natália Zdravie v pohybe Lučatín   (ZPLUC)

2 Pavlaninová Nela Atletický klub Martin   (ZTSMT)

1500 m Dorastenky Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 13:05

25 Záborský Jonáš Naša atletika Bratislava   (NASAA)

Celkom 25 atlétov/atletiek

Pozn.

23 Schmidtmayer Andrej AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

24 Šafranko Mátyás Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

21 Kollár Matej AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

22 Mikuláš Dominik AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

19 Gál Žigmund AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

20 Gehri Adam AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



SČ Narodený SB

0 0002010

0 0002010 220

0 0002011 240

0 0002009 266

0 0002010 268

0 0002009 280

0 0002010 280

0 0002012 280

0 0002010 300

0 0002012 310

SČ Narodený SB

0 0002010 24.34

0 0002009 24.31 - 2025

0 0002009 24.98 - 2025

0 0002009 25.54

0 0002009 25.60

0 0002010 25.96

0 0002010 26.04

0 0002010 26.13

0 0002009 26.00 - 2025

0 0002011 26.58

0 0002010 26.62

0 0002010 26.62

0 0002009 26.72

0 0002011 26.44 - 2025

0 0002010 27.05

0 0002010 27.19

0 0002009 27.28

0 0002011 27.28

0 0002010 27.30

0 0002009 27.36

0 0002010 27.38

0 0002012 27.43

0 0002010 27.50

0 0002011 27.39 - 2025

0 0002010 27.89

0 0002009 27.55 - 2025

0 0002009 28.01

0 0002011 27.93 - 2025

0 0002012 28.21

0 0002009 28.29

0 0002009 28.30

0 0002010 28.37

0 0002012 28.17 - 2025

0 0002009 28.61

0 0002011 19.78 - 150m

0 0002010 28.94

0 0002011 19.84 - 150m

0 0002011 19.93 - 150m

0 0002010 29.32

0 0002009 29.40

0 0002012 29.04. - 2025

0 0002010 30.19

0 0002010 30.17 - 2025

0 0002011 30.38 - 2025

0 0002011 20.98 - 150m

0 0002012 21.30 - 150m

0 0002012 20.81 - 150m

23 Kuhnová Diana Naša atletika Bratislava   (NASAA)

21 Marková Kristína BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

22 Devečková Sofia Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

19 Blaškovičová Nina

41 Tripčev Nina Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

38 Zajacová Viktória TJ Orava Dolný Kubín   (KUBIN)

45 Svoreňová Nela ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

24 Javorská Simona Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

43 Ďurišová Terézia Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

28 Halmešová Nelly ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

46 Bezáková Júlia AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

27 Kimerlingová Tereza Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

29 Šuranová Ella AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

25 Csányiová Veronika Atletický klub Puma Senec   (AKPSC)

33 Rybos Natasza Naša atletika Bratislava   (NASAA)

26 Sedláková Eva AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

35

32 Šoucová Ema AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

34 Glasová Daniela AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

30 Kováčová Zuzanna ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

31 Stachová Alexandra

37 Kocmundová Timea AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

Pokorná Miriam AK Slávia TU Košice   (STUKE)

47 Novotná Margaret Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

44 Baroková Karolína Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

42 Auxt Ema AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

40 Vachunová Annamária AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

36 Musilová Ema AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

39 Turoczyová Petra AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

20 Burská Lenka MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

17 Katočová Romana Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

18 Kováčová Natália ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

15 Barathová Dominika BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

16 Vladárová Laura AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

12 Vršanská Viktória AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

13 Kopkášová Nela Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

14 Branišová Ema AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

10 Holešová Karolína ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

11 Grochalová Valéria Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

7 Bero Nina AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

8 Lopatková Valentína AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

5 Valette Laura AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

6 Juhászová Karolína Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

9 Rusnáková Linda Atletický klub Čadca   (CADCA)

1 Kucáková Nela Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

4 Beňušková Hana AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 10 atlétov/atletiek

Pozn.

200 m Dorastenky Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 13:45

9 Gregušová Alexandra AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

10 Králiková Aisha ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

2 Azari Dorota AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

3 Segéňová Alexandra Naša atletika Bratislava   (NASAA)

7 Chobotová Linda Telovýchovná jednota Stavbár Nitra   (ACSNR)

8 Janíčková Sára AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

5 Kasanová Nataša AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

6 Česneková Viktória ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

3 Príkopská Lucia AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

4 Fintová Dominika ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

1 Chobotová Natália Telovýchovná jednota Stavbár Nitra   (ACSNR)

2 Lichá Vanesa AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

skok o žrdi Dorastenky

KlubMenoSP

8. 3. 2026 13:30

 ON LINE SYSTEM s.r.o.  1/1  5. 3. 2026 3:10



0 0002012 21.41 - 150m

0 0002011 21.69 - 150m

0 0002011 22.06 - 150m

0 0002011 22.87 - 150m

0 0002010 23.78 - 150m

0 0002011 23.82 - 150m

0 0002011 24.05 - 150m

0 0002009

SČ Narodený SB

0 0002009 21.59

0 0002009 21.75

0 0002009 22.51

0 0002009 22.68

0 0002010 23.25

0 0002010 23.29 - 2025

0 0002009 23.36 - 2025

0 0002009 23.45

0 0002010 23.46

0 0002010 23.54

0 0002010 23.69

0 0002009 23.74

0 0002010 24.00

0 0002010 24.01

0 0002010 24.07

0 0002011 24.10

0 0002009 24.11. - 2025

0 0002009 24.14

0 0002010 24.21

0 0002009 24.35

0 0002010 24.49

0 0002010 24.50

0 0002012 24.79 - 2025

0 0002010 24.87

0 0002009 24.87

0 0002009 24.91

0 0002009 24.91 - 2025

0 0002010 24.86 - 2025

0 0002010 24.98

0 0002011 37.94 - 300m

0 0002010 25.21

0 0002010 25.14 - 2025

0 0002009 25.36

0 0002009 25.56

0 0002011 25.53 - 2025

0 0002009 26.32

0 0002011 26.41 - 2025

0 0002009 26.43

0 0002009 26.54 - 2025

0 0002010 18.68 - 150m

0 0002009 18.92 - 150m

0 0002012 18.93 - 150m

0 0002012 19.22 - 150m

0 0002011 19.44 - 150m

0 0002011 19.44 - 150m

0 0002013 20.07 - 150m

0 0002011 20.11 - 150m

0 0002013 20.36 - 150m

0 0002010 7.99 60m

0 0002014 21.57 - 150m

0 0002013 22.02 - 150m

30 Žigo Timotej AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Celkom 51 atlétov/atletiek

Pozn.

43 Vincze Matúš Atletický klub Puma Senec   (AKPSC)

39 Vričan Artur Naša atletika Bratislava   (NASAA)

ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

42 Machan Oliver AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

35 Katoč Tomáš Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

AK Danica Zvolen   (DANZV)

49 Szabo Šimon Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

32 Šafranko Mátyás Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

50 Soročin Viliam Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

23 Straský Viliam Atletický klub AC Malacky   (ACMAL)

48 Riszdorfer Ladislav Noah Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

28 Sháněl Tobias Telovýchovná jednota Stavbár Nitra   (ACSNR)

27 Mikuláš Dominik AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

46 Mondočko Daniel AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

40 Krnáč Dávid

41 Hergott Rastislav Športový klub polície Bratislava   (SKPBA)

17 Hujo Patrik AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

45 Bednár Martin AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

51 Bresťák Adam Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

44 Badura Róbert AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

47 Baláž Michal AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

36 Marcinek Timon ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

38 Gehri Adam AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

33 Belica Lukáš AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

34 Štromajer Jakub

37 Talpaš Maroš Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

29 Huorka Viliam AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

31 Trenčanský Matúš AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

25 Maturkanič Martin 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

26 Rezák Oliver AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

22 Martiš Peter Atletický klub Senica   (AKSEN)

24 Beskid Lukáš Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

20 Haladej Ivan AO Sparta Považská Bystrica   (SPAPB)

21 Urdzik Leonard AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

18 Kolárik Samuel AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

19 Rozložnik Matias AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

15 Baláž Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

16 Hamza Gregor ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

13 Kohút Simon CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

14 Belichenko Grigorii(C) AO Akademik TU Košice   (ATUKE)

11 Králik Ondrej Tomáš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

12 Proks Gregor AK Slávia TU Košice   (STUKE)

9 Lendvorský Flavio Atletický klub Krupina   (KRUPI)

10 Paľuv Oliver ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

5 Vaňko Daniel ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

8 Mjartan Martin Atletický klub Martin   (ZTSMT)

3 Vozár Timotej AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

4 Kolek Bohuslav Naša atletika Bratislava   (NASAA)

1 Nemček Timotej Naša atletika Bratislava   (NASAA)

2 Karp Sebastian Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

7 Kovalčík Jozef Atletika Bratislava   (ATLBA)

6 Štiak Šimon Atletický oddiel Partizánske   (AOPKE)

Celkom 55 atlétov/atletiek

Pozn.

200 m Dorastenci Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 14:05

51 Stryčková Kristína ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

50 Jusko Ella AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

49 Krnáčová Laura ŠK Detva v pohybe   (SKDTP)

52 Siváková Michaela 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

48 Sojáková Sofia Rita AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

53 Sedmohradská Kristína AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

55 Ashcroft Sara AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

54 Ondreašová Anna
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SČ Narodený SB

0 0002011 155

0 0002009 155

0 0002009 165

0 0002012 165

0 0002011 167

0 0002009 175

0 0002011 179

0 0002011 180

0 0002010 190

0 0002010 191

SČ Narodený SB

0 0002010 2:14.88

0 0002011 2:23.24

0 0002010 2:27.89

0 0002011 2:28.17

0 0002012 2:32.15

0 0002009 2:32.40

0 0002012 2:36.35

0 0002009 2:37.38

0 0002010 2:40.73

0 0002009 2:43.99

0 0002011 2:44.05

0 0002013 2:44.37

0 0002010 2:46.43

0 0002009 2:51.07

0 0002010 2:53.50

0 0002010 2:58.36

0 0002009

0 0002010

0 0002010

0 0002010

0 0002010

0 0002012

0 0002011

0 0002010

SČ Narodený SB

0 0002010

0 0002009

0 0002010

0 0002010

0 0002009 10.88

0 0002009 11.10

SČ Narodený SB

0 0002010 1:55.37

0 0002010 2:01.69

0 0002010 2:03.22

0 0002009 2:03.74

0 0002011 2:05.08

0 0002010 2:08.49

0 0002010 2:08.73

0 0002009 2:09.94

7 Pribilinec Nikolas AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

8 Tevec Martin Naša atletika Bratislava   (NASAA)

5 Cseri Šimon ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

6 Mamoň Matúš AK Danica Zvolen   (DANZV)

3 Klasta Fedor AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

4 Remeňák Peter Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

1 Brežný Matej TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

2 Vavrinec Matej Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

Celkom 6 atlétov/atletiek

Pozn.

800 m Dorastenci Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 14:40

5 Spišáková Nela Atletický klub Martin   (ZTSMT)

6 Gregušová Alexandra ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

3 Revajova Romanka CVČ Liptovský Mikuláš   (CVCLM)

4 Sinaiová Tamara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

1 Kasanová Nataša AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

2 Kňažeková Tereza Atletika ŠPORT HROU Bratislava   (ASHBA)

Celkom 24 atlétov/atletiek

Pozn.

trojskok Dorastenky

KlubMenoSP

8. 3. 2026 14:35

23 Šišková Lívia ŠK Run For Fun Bratislava   (AKRPE)

24 Vališová Lucia BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

21 Račinskis Dominika Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

22 Sojáková Sofia Rita AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

19 Chrenková Martina AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

20 Luptáková Eliška AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

17 Dučaiová Dorota Atletika ŠPORT HROU Prešov   (ASHPO)

18 Ďurišová Terézia Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

15 Baračková Lívia AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

16 Lešková Alexandra AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

13 Petráková Viktória AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

14 Šimíčeková Martina AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

11 Kurucová Adriana Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

12 Šajbenová Ellis Atletický klub Puma Senec   (AKPSC)

9 Makovcová Tereza 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

10 Trúchla Diana Atletický klub Krásno nad Kysucou   (AKKNK)

7 Fabriciusová Mia AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

8 Mrázová Hana AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

5 Turňová Simona AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

6 Piková Lara ŠK Juventa Žilina   (SKJZA)

3 Tesárová Sabína AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

4 Herczegová Molly Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

1 Moravcova Martina AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

2 Teplanská Nina AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

Celkom 10 atlétov/atletiek

Pozn.

800 m Dorastenky Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 14:25

9 Palos Erik Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

10 Babuščák Marek Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

7 Michalička Quido AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

8 Kolarik Matej AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

5 Bednár Martin AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

6 Haque Jean Pierre AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

3 Besler Jakub 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

4 Kulčár Filip Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

1 Parkanský Artur Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

2 Vrábel Viktor AK Slávia TU Košice   (STUKE)

skok do výšky Dorastenci

KlubMenoSP

8. 3. 2026 14:20
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0

0

0 0002011

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0002013

0 000201113 Baláž Michal AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Celkom 13 atlétov/atletiek

Pozn.

11 (B) Tóth T., Žigo T. AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

12 Mondočko Daniel AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

9 (B) Nagy K., Vybíral M., Mešter L. Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

10 (B) Tkáč T., Kudrík D., Hujo P., 

Haque J., Krutošík A.
AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

7
(A) Sládečka M., Hamza G., Cseri Š., 

Németh F.
ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

8 (A) Šafranko M., Soročin V., Bresťák 

A., Riszdorfer L.
Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

5
(A) Oravec P., Gál Ž., Kolárik S., 

Kubaška Š.
AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

6
(A) Paľuv O., Vaňko D., Labanc P., 

Lenárt P.
ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1   (SSKBJ)

3 Jambrich Richard AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

4
(A) Kulčár F., Palos E., Remeňák P., 

Karp S.
Atletický legionársky klub Moldava n/B   (ALKMO)

1
(A) Beskid L., Babuščák M., Javorský 

T., Rusňák T.
Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

2 (A) Hrušovský M., Rozložnik M., 

Schmidtmayer A., Kollár M., Urdzik 
AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

Celkom 16 atlétov/atletiek

Pozn.

4 x 200 m kluby Dorastenci

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 15:35

15 Sander Lukáš Bežecká akadémia Marcela Matanina   (BAKMM)

16 Šprlák Juraj MKŠS-AK Kysucké Nové Mesto   (ZVLKM)

13 Kubíček Filip ŠK Jablonica   (SKJAB)

14 Pažin Filip AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

11 Cibula Roman Creo Sport Košice   (CRSKE)

12 Kostoláni Alexander ŠK TRIATLON Pezinok   (STKPE)

9 Ambrus Oliver AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

10 Búci Marek ŠK TRIATLON Pezinok   (STKPE)

7 Lukacko Gregor 1.Atletický klub Humenné   (HACHU)

8 Mešter Ladislav Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

5 Feranec Matej Atletický klub Bojničky   (BOJNI)

6 Alexa Jakub Patrick AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

3 Gaal Filip TJ Družba Piešťany   (DRUPY)

4 Rábara Bartolomej AK AŠK Slávia Trnava   (ASKTT)

1 Volkov Vladyslav(C) AO Slávia ŽU Žilina   (SLAZI)

2 Dirnbach Alexander Atletický klub Martin   (ZTSMT)

3000 m Dorastenci Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 15:20

9 Ryšavá Dominika Zdravie v pohybe Lučatín   (ZPLUC)

Celkom 9 atlétov/atletiek

Pozn.

7 Papazova Mariia(C) ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

8 Pražienková Diana AO TJ Spartak Myjava   (SPAMY)

5 Marková Ema ŠK TRIATLON Pezinok   (STKPE)

6 Olekšáková Nela AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

3 Genšiniaková Dorota Zdravie v pohybe Lučatín   (ZPLUC)

4 Husková Laura Atletický klub Martin   (ZTSMT)

1 Okuliarová Nina Atletický klub Čadca   (CADCA)

2 Ondríková Daniela AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

Celkom 20 atlétov/atletiek

Pozn.

3000 m Dorastenky Finále

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 15:00

19 Sládečka Michal ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

20 Šarišský Timotej MŠK Žiar nad Hronom   (SNPZH)

17 Nosko Samuel AK Mostáreň Brezno   (MOSTB)

18 Ondreáš Jakub AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

15 Hrušovský Matteo AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

16 Dobranský Ľuboš AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

13 Machan Oliver AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

14 Horváth Theodor Atletický klub Puma Senec   (AKPSC)

11 Gots Martin Atletika ŠPORT HROU Prešov   (ASHPO)

12 Pohorenec Martin Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

9 Gondžúr Adam Naša atletika Bratislava   (NASAA)

10 Flóriš Adam ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)
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SČ SB
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dopis pretekára

Celkom 22 atlétov/atletiek

Pozn.

náhradníci

škrt pretekára

21
(D) Chrenková M., Ondreašová A., 

Jusko E.
AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

22 (E) Sedmohradská K., Hudečková G. AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

19 (B) Rumanovská A., Polónyová N., 

Predmeská L., Vicianová N.
AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

20 Bezáková Júlia AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

17 (B) Horníková S., Brázdilová A., 

Turoczyová P., Matušincová E.
AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

18 (B) Lučaníková K., Čaladiková D., 

Králiková A., Kováčová Z.
ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

15
(B) Glasová D., Baračková L., 

Netoušková E.
AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

16 Hanudeľová Tamara Chiara Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

13
(A) Výbohová S., Beňušková H., 

Hejčíková N.
AK ŠK UMB Banská Bystrica   (UMBBB)

14 Fazekašová Sára AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

11 (A) Seward-Kissová E., Klobušníkova 

L., Majancsiková A.
AK Slávia TU Košice   (STUKE)

12 (A) Vladárová L., Prvoničová S., 

Mihóková N., Janegová T.
AK Slávia UK Bratislava   (UKBLA)

9 (A) Olekšáková N., Žilková N., 

Gombárová K., Bučková E.
AK Spartak Dubnica nad Váhom   (ZTSDU)

10 Rybos Natasza Naša atletika Bratislava   (NASAA)

7
(A) Kuciaková D., Krupová A., Azari 

D.
AK Slávia Trenčín o.z.   (AKSTN)

8 (A) Marková K., Barathová D., 

Šatková V., Vališová L.
BK hraj na tie nohy Bratislava   (BKHNB)

5 (A) Kasanová N., Príkopská L., 

Valette L., Stachová A.
AO TJ Slávia STU Bratislava   (STUBA)

6 Kissová Alexandra Atletika Košice o.z.   (ATLKE)

3 (A) Grondžáková E., Kollárová T., 

Plankenbuchlerová M., Slimáková N.
Atletika Bratislava   (ATLBA)

4 (A) Holešová K., Šimonová N., 

Kováčová N., Halmešová N.
ŠK ŠOG  Nitra   (NRSOG)

1 (A) Baroková K., Kimerlingová T., 

Novotná M., Šišláková V.
Funny athletics Piešťany   (FUNAT)

2 (A) Duša N., Juhászová K., 

Moravčíková Z., Szarvasová K.
Atletický club Nové Zámky   (ACNZA)

4 x 200 m kluby Dorastenky

KlubMenoDráha

8. 3. 2026 15:50
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